

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/19413,Koncert-Mateusz-Krautwurst-quotTribute-to-Sinatraquot.html>
15.03.2025, 09:54

Strona znajduje się w archiwum.



www.kultura.lomianki.pl



Koncert - Mateusz Krautwurst - "Tribute to Sinatra"

Centrum Kultury

14.02.2025 19:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Tak

Organizator:
Centrum Kultury

Frank Sinatra to dla słuchaczy uosobienie elegancji, klasy i muzycznego wyrafinowania. Dla muzyków to źródło wielkich inspiracji, najwyższa jakość big-bandu, piękne aranżacje, największe dzieła muzyki jazzowej. Aby sięgać po ten repertuar, należy mieć nie tylko odpowiednią technikę wokalną – należy posiadać pewną dozę muzycznej wolności, nietuzinkową wyobraźnię i świetny zespół, który odda charakter tej muzyki! Wszystko to posiada Mateusz Krautwurst. Wspólnie z wybitnymi muzykami zabierze Państwa w niezwykłą podróż po najpiękniejszych kompozycjach świata jazzu! Poruszą Państwa instrumentalne improwizacje, a tembr głosu Mateusza wiarygodnie przybliży Państwu muzykę jednego z największych wokalistów wszech czasów!

Nie zabraknie także muzycznych niespodzianek związanych z ... Dniem Św. Walentego...

Mateusz Krautwurst - producent muzyczny, songwriter i wokalista o jazzowym wykształceniu; finalista 1. edycji The Voice of Poland. Jego głos i twórczość znaleźć można w nagraniach innych artystów, lecz również w autorskiej odsłonie na albumach „The Positive” i „Gdzieś pomiędzy”.

Mateusz Krautwurst stworzył męskie trio z Igorem Herbutem i Mietkiem Szcześniakiem w utworze „Zaklinam los”, a za duet w utworze „Lepiej jak jest lepiej” został nagrodzony Platynową Płytą. Album Sokoła z jego gościnnym udziałem pokrył się już poczwórną platyną.

W 2021 roku Mateusz Krautwurst otrzymał nagrodę ZAiKS za najlepszy tekst koncertu "PREMIERY" 58. KFPP w Opolu ("Dobre moce" Kasi Moś i Jareckiego).

Z początkiem 2022 roku zaaranżował wokalne harmonie playlisty promującej album "NIC" Wojtka Sokoła. Wystąpił również solowo z artystą podczas koncertów w Spodku, FEST Festiwal czy Torwarze - zawsze dla wielotysięcznej publiczności.

Artysta ma na koncie ponad 300 utworów jako songwriter, współkompozytor i tekściarz, m.in. "Zapomnij" Kasi Moś i Leszka Możdżera, który to utwór doczekał się również symfonicznej wersji nagranej na żywo w NOSPR przez AUKSO w aranżacji Adama Sztaby.

[Następny Strona](#)